平成 23 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長   村田邦彦

（ コード番号 2818 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長  池田邦雄

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

定款一部変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年６月 24 日開催予定の当社第 26 期定時株主総会に

定款一部変更の件を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

今後の通信販売事業における取扱い商品の拡大に備えて、現行定款第２条（目的）に事業目的を追加し、

あわせて号数の変更を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

３．日程

   効力発生予定日 平成 23 年６月 24 日

以 上

現  行  定  款 変   更   案

（目 的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。
１．

～ （記載省略）

１１．
     ＜新設＞

＜新設＞
＜新設＞

 １２．

～ （記載省略）

１５．

（目 的）
第２条 （現行どおり）

１．

～ （現行どおり）

１１．
１２．酒類（和洋を含む）の輸出入及び

販売
 １３．日用雑貨類販売
 １４．書籍類販売
 １５．

～ （現行どおり）

１８．